ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Số:         /TB-ĐHQT               Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi số tài khoản của Trường Đại học Quốc tế tại ngân hàng BIDV

 Căn cứ Thông báo của Ngân hàng Đầu tư và Phát triển Việt Nam – Chi nhánh Đông

Sài Gòn (BIDV – Đông Sài Gòn) về việc thông báo số tài khoản mới của Trường Đại học

Quốc tế (ĐHQT) sau khi BIDV chuyển đổi thành công hệ thống ngân hàng lõi (Core

Banking), Trường ĐHQT thông báo về việc thay đổi số tài khoản của Trường ĐHQT tại

BIDV – Đông Sài Gòn như sau:

 TÊN TÀI KHOẢN: TRUONG DAI HOC QUOC TE

 NGÂN HÀNG: BIDV – DONG SAI GON

 SỐ TÀI KHOẢN:

Loại tiền tệ Số tài khoản cũ Số tài khoản mới

VND 31410000035267 3140035267

 Thời gian áp dụng: kể từ ngày thông báo

 Để đảm bảo các giao dịch của nhà trường không bị gián đoạn, BIDV vẫn hỗ trợ sử

dụng song song số tài khoản cũ và số tài khoản mới trong các giao dịch của nhà trường.

 Thời gian BIDV ngừng hỗ trợ giao dịch với số tài khoản cũ: 31/03/2024.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
        - BGH ( để biết);

        - Các đơn vị có liên quan (để thực hiện);

      - - Lưu VT, P.KHTC.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đinh Đức Anh Vũ

		2023-10-25T09:33:49+0700

		2023-10-26T20:57:11+0700

		2023-10-26T21:41:15+0700

		2023-10-27T09:33:19+0700

		2023-10-27T09:34:56+0700